
19/09/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00021/2019(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/08/2019 09:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.364.822/0001-48 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2019 10:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.028.189/0001-07 TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS EIREL ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2019 14:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.416.294/0001-50 LIFECIR LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2019 15:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.782.385/0001-40 GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2019 15:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.383.079/0001-70 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2019 15:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.187.758/0001-37 BML HOSPITALAR LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 15:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.119.087/0001-16 NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 15:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



19/09/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393 2/3

18.702.558/0001-84 A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 15:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
16.743.543/0001-39 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 16:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 17:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 17:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.847.117/0001-97 BAIAO DE IDEIAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 21:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 21:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.041.676/0001-94 VIVO LICITACOES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/08/2019 08:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.401.513/0001-60 DEVANT CARE COMERCIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 16/08/2019 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.326.872/0001-47 H. P. DE VASCONCELOS ME/EPP

Data Declarações: 16/08/2019 08:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
25.179.741/0001-02 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/08/2019 08:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



19/09/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=801393 3/3

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

